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9. Titulli akademik:  

Institucioni: Asistent ne Institutin e  Fiziologjisë  

 Data e zgjedhjes: 2005 

  

10. Krijimtaria artistike 

 

Ekpositat personale/ Koncertet solistike / Rolet Kryesore – Kombëtare dhe Ndërkombëtare 

Role of meconium in the 

reaction of airways 

smooth musculature in 

the newborn with 

meconium aspiration 

syndrome (MAS). 

Bosn J Basic Med Sci.  2009 Nov;9(4):342-

8.PMID: 20002002 [Pub 

Med]Related articles  

 

The study of volume 

density of tracheal 

ganglions in vitro in new 

born babies with 

respiratory distress 

syndrome. 

Bosn J Basic Med Sci. 2009 Nov;9(4):335-

41.PMID: 20002001 [Pub 

Med]Related articles 

 

 

Phentolamine Action in 

Permeability of Airways 
at Patients with 

Archive 
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Bronchial Asthma 

Research on alteration of 

neurons in vagal nuclei in 

medulla oblongata in 

newborns with 

respiratory distress. 

 

Folia Neuropathologica 
2011; 49(2):115-22. 

Ekspozitat kolektive/ Koncerte të përbashkëta/ Rolet dytësore–Kombëtare dhe ndërkombëtare 

The Quality of Arterial 

Hypertension Treatment 

in Ambulatory Patients 

followed by cardiologists 

 

Macedonian 

Cardiology Congress 
02-05/07/2010 Ohrid 

 

 

Son mammography as 

image method in 

diagnosing of breast 

diseases 

2-nd Kosova International 

Oncology Congress. Book Of 

Abstracts 

15-18 October 2008 

Publikime të tjera 
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Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Angleze 4 5 5 

Italiane 3 3 4 

Kroate 4 5 5 

 

 

 

 

 

 

 


